NEWS RELEASE 2024年3月12日

SPRING ADVENTURE 2024 開園前のパークに特別入園!

「春のおはよう!パンダ 一朝活パンダに親子で会える、学べる一」 2024年3月16日(土)~4月7日(日) 開催



アドベンチャーワールド(和歌山県白浜町)では、3月16日(土)から5月31日(金)までの期間中、春のアドベンチャーワールド「SPRING ADVENTURE 2024」を開催いたします。

「春のおはよう!パンダー朝活パンダに会える、学べるー」では、春休み期間中、親子でじっくり開園前のパンダをご覧いただくことができます。開園前のパークに特別に入園し、ガイドの解説で楽しくパンダの生態を学びながら活発な姿を観察!親子の朝活として、1日の始まりにパンダに会えば、お子さまの最高の笑顔に出会えること間違いありません。

「春のおはよう!パンダー朝活パンダに会える、学べる一」について

「パンダは何を食べている?」「食べる前にする行動とは?」パンダを観察しながら、クイズ形式で楽しく学ぶことができます。お子さまが新学期にお友達に話したくなるような、思い出に残るひとときをお過ごしいただけます。

■開催日 : 2024年3月16日(土)~4月7日(日)の期間中のうち18日間

※期間中3月21日休、22日盆、26日火、30日生、4月2日火は実施なし。

■時間 :午前9時00分~9時30分(30分間)

■場所:パンダラブ屋外・屋内運動場

■定員 : 100名/日

■料金 : 2,000円/名(4歳以上有料)

※本ツアーのみご参加の場合、入園券の購入は不要です。駐車場料金は必要です。

■お申込み: https://adventureworld.co.jp/

3月14日(木)午後4時00分よりチケットストアにて販売開始いたします。

■集合場所:お帰り口前 午前8時30分より受付を開始いたします。

■内容: ①開園前のジャイアントパンダの様子を観覧

②ツアーガイドによるパンダのお話(クイズ、レクチャー)

※当日、本ツアー後にパークをお楽しみいただく方も、ツアー終了後は一旦ご退園いただき、

パーク開園後に改めてのご入園となります。

※動物の健康管理のため、内容を変更・中止する場合がございます。

【お問い合せ】



春のアドベンチャーワールド「SPRING ADVENTURE 2024」について

■開催期間 : 2024年3月16日(土)~5月31日(金)

休園日を除く計67日間

■特設サイト: https://aws-spring-fes.com/

■コンテンツ:随時公式ホームページにて情報を更新いたします。



【アドベンチャーワールド「SDGs宣言・パークポリシー」】https://www.aws-s.com/parktheme-sdgs/

アドベンチャーワールドは、「こころにスマイル 未来創造パーク」として、すべての生命にSmile(しあわせ)が 溢れる豊かな未来の地球の姿をパークで体現します。パークという"小さな地球"を通して、関わるすべての人の 人生が豊かになるように、動物たちの生命がずっとつながっていくように、自然や資源が循環し再生するよう に、未来のSmileを創り続けていきます。

【SDGsについて】

SDGsとは「持続可能な開発目標(Sustainable Development Goals)」のことです。社会が抱える問題を解決し、世界全体で 2030年をめざして明るい未来を作るための 170 ゴールと 1690 ターゲットで構成されています。 2015 年 9 月、ニューヨーク国連本部において 1930 加盟国の全会一致で採択された国際目標です。

SUSTAINABLE GOALS























ADVENTURE WORLD

温暖な紀伊半島の和歌山県白浜町にある陸、海、空の約120種 約1,600頭の動物が暮らす「こころにスマイル未来創造パーク」をテーマに掲げたテーマパークです。人間(ひと)、動物、自然を通して、パークを訪れる一人ひとりが、前向きになるきっかけを創り、人生の未来へプラスの影響をもたらす存在でありたいと考えています。そして、笑顔あふれる明るい豊かな社会の実現に寄与し、いつまでも必要とされるパークを目指しています。また、ジャイアントパンダをはじめ、希少動物の繁殖に成功し、保護研究活動に努めています。

■所在地 : 和歌山県白浜町

■面積 :80万平方メートル

■オープン:1978年4月22日

■運営会社:株式会社アワーズ

■公式HP: https://www.aws-s.com/

■X(I⊟Twitter):<u>https://twitter.com/aws_officiall</u>

■Facebook : https://www.facebook.com/adventureworld.official

■Instagram : https://www.instagram.com/adventureworld_official/

: https://www.tiktok.com/@adventureworldofficial

■YouTube : https://www.youtube.com/c/adventureworld_official

アドベンチャーワールド公式ムービー「いのちは、なぜ?」公開中 ▶ https://youtu.be/7vJwgg21u7Q

■TikTok

